-.

Jacobus filius quondam (dg: q) magistri Henrici van den Venne carpentarii maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici filii Johannis dicti Jordens s[oen] de Bucstel medietatem ad se (dg: spectantem in hereditario cens) et dictam Elizabeth spectantem in hereditario censu quatuor librarum monete quem Johannes de Buijtel promisit ut d[ebitor] principalis dicto Henrico filio Johannis Jordens soen de Bucstel ad opus Henrici et dicte Elizabeth liberorum dicti Henrici filii Johannis Jordens soen se [datum] et soluturum dictis Henrico et Elizabeth liberis dicti #quondam# Henrici filii Johannis Jordens soen hereditarie nativitatis Domini quodam! domistadio sito in Busco in ag[gere] vici Vuchtensis inter hereditatem Bartholomei filii Henrici dicti Onderbroec ex uno et inter hereditatem Theoderici Clijnge ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti quondam Henrici filii Johannis Jordens soen cum litteris et jure et cum arrestadiis (dg: sibi) omnibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Groij datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 299r 02 do 11-02-1395.

(dg: Elizabeth).

BP 1180 p 299r 03 vr 05-02-1395.

Eustatius van Hedechusen en Theodericus die Clercke van Puppel verklaarden dat een stenen muur, staande in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen hun beider huizen, en de goot op deze muur gemeenschappelijk eigendom zijn. Zij mogen beiden in of aan deze muur bouwen. Zou later een van hen hoger willen bouwen dan nu het geval is, dan mag dat, mits de stenen goot kan blijven functioneren. Voornoemde muur en goot worden voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Eustatius de Hedechusen ex una parte et Theodericus die Clercke de Puppel ex alia (dg: latere) #parte# palam recognoverunt mutuo quod murus lapideus (dg: situs et) cum suo fundo situs et constructus in Buscoducis in vico selliparorum inter domos dictarum partium scilicet mediatim supra hereditatem dicti Eustatii et mediatim supra dicti! Theoderici #et guttarium supra dictum murum situatum# ut dicebant est et erit perpetue communis dictarum partium et quod qualibet dictarum partium libere poterit edificare in dicto muro et (dg: supra) sua edificia in dicto muro lapideo firmare per ancoras et alias (dg: ad eius profectum) ac sua edificia in dicto inpen[dere] et eidem muro appen[dere] et adiungere ad suum profectum item si aliqua (dg: -s) dictarum partium imposterum supra suam hereditatem iuxta dictum murum situatum! (dg: altius) altius